
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9 тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

П Р И К А З 

«01» сентября 2023 года 

О назначении ответственного за питание 

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания обу-
чающихся в 2023-2024 году приказываю: 

1. Назначить ответственным за питание заместителя директора 
С И.Добренко, ответственным за организацию питания учителя-декфектолога 
В В.Степанову В.В. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор Щ " Е.Ю.Подварко 

mailto:school87@kubannet.ru

		2023-09-13T13:45:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




